

30 AGUSTOS

ZAFER BAYRAMIMIZ

Kıtlı Olsun!



BU KONAKLAR DÜZCE'YE ÇOK YAKIŞACAK



Mahallelerin ihtiyaçlarını gidermek ve vatandaşların rahat nefes alabileceği alanların oluşturulması amacıyla hazırlanan mahalle konakları için protokol imzalandı. İlk etapta Beyciler ve Çamköy mahallelerine yapılacak olan mahalle konakları için Düzce

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kardeniz İnşaat Sahibi İbrahim Karakaş ve Avukat Ali Dilber ile protokol imzaladı.

DÜZCE BELEDİYESİ

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 30 Ağustos 2021 ● Sayı: 36

DÜZCE BELEDİYESİNDEN ASFALT ATAĞI



Düzce Belediyesi yol yapım ve asfaltlama çalışmalarına önem veriyor. Birçok bulvar, cadde ve mahallede asfalt çalışmaları tamamlanırken Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri de tamamlanan yollardaki çizgileri çekiyor.

AĞAÇLAR DİKİLİYOR PROJE NETLEŞİYOR



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün kentin en modern ve güzel meydan ve caddesi olması için başlattığı Kent Estetiği Projesinin ilk etabında kullanılmak üzere 49 ağacın dikimine başlandı. Ayrıca belirlenen bölgelerin cimlendirilmesi de yapıldı.

YÜZLERCE ÖĞRENCİYE DESTEK



Düzce Belediyesi, 2021-2022 eğitim-öğretim dönemi öncesinde öğrencileri unutmadı. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığı ile 800 öğrenciye okul çantası ve eğitim seti verilecek.

BAŞKAN ÖZLÜ SOKAĞIN NABZINI TUTUYOR

Düzce'nin çehresini değiştirerek daha modern ve yaşanabilir bir kent için hazırlanan projeleri bir bir başlatan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, projelerin sahada takibinin yanı sıra vatandaş ve esnaf ile de bir araya gelmeye özen gösteriyor. Her fırsatta esnaf ziyaretlerinde bulunan Başkan Özlü, son olarak Kızılay Meydanı ve Büyük Cami çevresindeki esnaflarla hasbihal etti. Tek tek dükkânlara selam veren Başkan Özlü, esnaf ve vatandaşlarla istişarelerde bulundu.



ANITPARK'TA TİYATRO KEYFİ

2

ANKARA'DA DÜZCE RÜZGARİ

3

SOSYAL VE SANAT AKTİVİTELERİNE AĞIRLIK VERİLECEK

ANITPARK'TA TİYATRO KEYFİ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün, aşılama oranının yükselmesiyle birlikte Düzcelilerin sanat ve sosyal aktivitelere doycacağı faaliyetlere ağırlık verileceğini kaydetmesinin ardından Anıtpark Meydanı'nda Devlet Tiyatrosunun 'Yunus Diye' adlı oyunu çocuklarla buluştu.



Şehrin dokusunun daha modern bir hale geldiği Düzce'de sadece fiziki değil kültürel ve sosyal alanlarda değişim başlıyor. Gerçekleştirilen sosyal projelerle çocuklar ve kadınlar spordan sanata, el emeklerinden eğitim kurslarına kadar Düzce Belediyesinin etkinlik ve faaliyetlerinde kendilerini geliştirme imkânı buluyor. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü son olarak Yunus Emre'nin 700'ncü ölüm yıldönümü

dolayısıyla 'Yunus Diye' adlı çocuk oyununu tiyatro severlerle buluşturdu.

GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel müdürlüğü Ankara Tiyatrosu tarafından çocuklara yönelik "Yunus Diye" adlı çocuk oyunu Anıtpark Meydanı'nda hem çocuklara hem de velilere güzel ve eğlenceli anlar yaşattı. Çocuklar hem eğlendiler hem de Yunus Emre'nin

bakış açısını öğrendiler. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü tiyatro oyunu için şehrin birçok noktasından ücretsiz araçlar kaldırırken müdürlük ekipleri, sanatseverlerin rahatlığı su ve şapka dağıttı. Ayrıca Düzcelilerin güneşten etkilenmemesi için de önlem alındı.

Tiyatronun sonunda çocuklar sanatçılarla fotoğraf çektirme yarisına da girdi.



BAŞKAN ÖZLÜ: Aynı Azim ve Güçle Çalışacağız

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türk milletinin büyük bir başarıya imza atarak dünya milletleri arasındaki saygın yerini korumasına vesile olan 30 Ağustos Zafer Bayramının 99. yıl dönümünde bir mesaj yayımladı.



HEM BAKIM VE ONARIM HEM KALDIRIM YAPILIYOR

Düzce Belediyesi, bir yandan yeni yollar açıp asfalt ve onarımlarını sürdürürken bir yandan da yayaların güvenli bir şekilde hareket etmelerini sağlamak amacıyla kaldırım çalışmalarına devam ediyor. Ekipler son olarak Azmimilli Mahallesinde yeni kaldırım yapımına başladı.

Düzce Belediyesi 56 mahallede ihtiyaç sırasına göre yol yapımı asfaltlama onarım ve kaldırım çalışmalarını sürdürüyor. Yaya yollarının bakım ve onarımlarını gerçekleştiren Fen İşleri Müdürlüğü, aynı zamanda yürüyüş yolu eksikliği bulunan mahalle ve sokaklarda yeni kaldırım yapımına da devam ediyor.

Son olarak ekipler, Azmimilli Mahallesi genelinde yoğun olarak kullanılan kaldırımların bakım ve onarım işlemlerini gerçekleştirmeye başladı. Kaldırım ihtiyacı olan 487. Sokakta çalışmalarını yoğunlaştıran ekipler, yayaların daha rahat yürüyebileceği yeni kaldırımları bölge sakinlerine kazandırdı.

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, hazırlanan program çerçevesinde ihtiyaç duyulan cadde, mahalle ve

sokaklarda yeni kaldırım yapımı, bakım-onarım işlemlerini gerçekleştirmeyi sürdürecektir.



Tarihin altın sayfalarındaki yerini alan ve bağımsız yaşamak isteyen birçok ulusa da yol gösteren Kurtuluş Savaşı; Türk milletinin, ordusu ile birlikte Atatürk'ün önderliğinde yazdığı kahramanlık destanı olduğunu ve 30 Ağustos 1922 tarihinde de yüksek vatansızlık ve yüksek onur duygusuyla büyük bir zafere imza attığını kaydeden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, " Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919 yılında Samsun'da aziz milletimiz ile başlattığı istiklal mücadelesinin, 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle zafere taşınmasının 99. yılını aynı gurur ve heyecanla kutluyoruz.

Bağımsızlık ve özgürlük öz karakteri olan Türk milletinin 30 Ağustos zaferiyle büyük bir başarıya imza atarak dünya milletleri arasındaki saygın yerini korumuştur. Kurtuluş savaşında atalarımızın gösterdiği büyük cesaret, güç ve kararlılık ile hem Türkiye Cumhuriyetinin temelleri atılmış hem de tüm dünyaya Türk'ün gücü gösterilmiştir.

ANKARA'DA DÜZCE RÜZGÂRI ESTİ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve Gençlik ve Spor Bakanlığının ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen Genç Dostu Şehirler Kongre ve Sergisi'ne Düzce Belediyesi de 'Elimiz Gelecekte' projesi ile katıldı. Düzce standında yoğun ilgi yaşanırken binlerce çam fidanı ziyaretçilere hediye edildi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilen Genç Dostu Kongre ve Sergisi'nde Düzce Belediyesi stant kurdu. Belediye Başkan Yardımcısı Sinan İnan, Kültür İşleri Müdürü Beytullah Yılmaz, Spor Birim Sorumlusu Asım Tamer Elmacı ve personel ilk gün davetlileri stantta ağırlayarak hem Düzce'yi tanıttı hem

de projenin detaylarını paylaştı.

BİNLERCE ÇAM FİDANI DAĞITILDI

Kongre ve Sergi salonunda Düzce Belediyesi çantaları ziyaretçilerin elinde gezerken çam fidanı almak isteyen davetliler stant önünde kuyruk oluşturdu. Çam fidanlarını okul, gençlik merkezi ve evlerinin

bahçelerine dikmek isteyen ziyaretçiler, Düzce Belediyesi'ne son günlerde yaşanan orman yangınlarına da dikkat çekerek çam fidanı hediyesinden dolayı teşekkür etti.

ELİMİZ GELECEKTE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk

Özlü'nün Düzce'nin Spor Şehri olması için başlattığı seferberliğe bir yenisi daha eklendi. Genç Dostu Şehirler Fikir ve Proje Yarışmasına 'Elimiz Gelecekte' projesi ile katılan Düzce Belediyesi, proje kapsamında dezavantajlı 450 genci zararlı alışkanlıklardan uzak tutarak topluma yeniden kazandıracak.



ATIK YAĞ KUMBARALARINDA YOK YOK KUMBARALAR ÇÖP KUTUSU GİBİ KULLANILIYOR

YANGINLARA KARŞI EĞİTİM



Düzce Belediyesi, yangın ve sel başta olmak üzere doğal afetlere karşı farkındalık oluşturmak için harekete geçti. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatıyla İtfaiye Müdürlüğü'nün deneyimli personelleri tarafından, ilçe ve köylerde orman yangınlarına yönelik eğitimlere başlandı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, tüm Türkiye'yi sarsan yangın ve sel felaketlerinin ardından kent çapında farkındalık oluşturmak için harekete geçti. Başkan Özlü'nün talimatıyla İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, ilçe ilçe, köy köy gezerek vatandaşları bilinçlendirmek için eğitimlere başladı.



Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, bitkisel atık yağların lavabolara dökülmemesi konusunda uyarıda bulundu. Öte yandan kentin muhtelif yerlerine konulan atık yağ toplama kumbaralarına çöp atıldığını kaydeden yetkililer, vatandaşları atık yağların bertarafı konusunda daha duyarlı olmaya davet etti. Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 'bitkisel atık yağ denetimleri rutin şekilde devam ediyor. Müdürlük tarafından oluşturulan ekipler, hem işletmecileri bilinçlendiriyor, hem de bitkisel atık yağların geri dönüşüme kazandırılması için çaba gösteriyor.

ONBİNLERCE LİRALIK HAYIRDA BULUNDU HAYIRSEVERLER BELEDİYEYE GÜVENİYOR



İÇME SUYU HATLARI DEĞİŞECEK

Düzce Belediyesi Haydar Gördebil ve Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan içme suyu ana hatlarında meydana gelen su patlağı arızasına anında müdahale etti. Kısa süre içinde olay yerine ulaşan ekipler, iki arızaya da eş zamanlı olarak müdahale etti. 500'lük polietilen boruların iki metrelik bölümlerini deplase yapan ekipler boruları da yeniledi. 3 iş makinesi 5 kamyon 20 personel arızalara anında müdahale ederek Düzcelileri susuz bırakmamak için çalıştı. Boruların tamir edilmesinin ardından Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri de kazılan yolda asfalt çalışması yaparak sürücülerin mağduriyet yaşamalarını engelledi.

İÇME SUYU HATLARI İÇİN İHALE BEKLENİYOR

Düzce Belediyesi uzun süredir değişmeyen ve deforme olan içme suyu hatlarını değiştirmek için ihaleyi bekliyor. DSİ ve İller Bankasıyla koordineli bir şekilde çalışma yürüten Düzce Belediyesi ihalenin yapılmasının ardından içme suyu hatlarını tamamen değiştirerek arıza sayısını minimum seviyeye indirecek.



Düzce'de isminin açıklanmasını istemeyen bir hayırsever Düzce Belediyesi eliyle dağıtılması için 14 adet tekerlekli sandalye, selzedeler için giyecek, öğrenciler için ise kırtasiye malzemesi bağışında bulundu. Bağışta bulunan vatandaşın teşekkür eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü; "Hayırsever vatandaşların katkılarıyla Düzce daha güzel" dedi. Düzceli bir hayırsever

ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere 6 akülü 8 manuel tekerlekli sandalye bağışında bulunarak Düzce Belediyesine teslim etti.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü aracılığı ile dağıtımı sağlanacak olan tekerlekli sandalyelerin Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'ndeki teslim törenine katılan Düzce Belediye Başkanı Dr.

Faruk Özlü hayırseveri kapıda karşılayarak çiçek ve plaket takdim etti.

ÖĞRENCİLERE KIRTASIYE DESTEĞİ
Düzce belediyesi tarafından başlatılan kırtasiye yardım kampanyasına da destek veren hayırsever vatandaş yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde öğrenciler için 25 Bin Liralık kırtasiye malzemesi desteğinde bulundu.

SPORUN KALBI DÜZCE'DE ATACAK



Düzce Belediyesi tarafından geçtiğimiz aylarda yapımına başlanan yedek stat çalışmalarını hızla devam ediyor. Şıralık bölgesinde yapımı devam eden stadın betonları dökülerek, direkleri dikilmeye başlandı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün "Spor Şehri Düzce" sloganı ile başlattığı spor yatırımları ile ilgili çalışmalar hız kesmeden sürüyor. Şıralık bölgesinde spor kampüsü çatısı altında amatör spor kulüplerinin

yanı sıra ana stat yapılana kadar Düzcespor'un da maçlarını oynayabileceği ikinci bir stat olarak kullanılması planlanan yedek stat için beton dökme ve direklerinin dikilme işlemine geçildi.

"DAHA GÜZEL, DAHA YAŞANABİLİR BİR DÜZCE İÇİN ÇABA GÖSTERİYORUZ"
Spor Kampüsü Projesinin, Türkiye'nin gıpta ile bakacağı, yetiştireceği sporcuların yanı sıra

örnek tesisleşme süreci ile de hem Düzce hem bölge için büyük önem arz ettiğini kaydeden Başkan Özlü; "Spor Kampüsümüz hizmete girdiğinde birçok amatör bransa ev sahipliği yapacak. Başarılı sporcuların yetişmesine büyük katkıları sağlayacak. Şehrimizin geleceği, yarınımız olan çocuklarımıza yeni bir vizyonla sanattan spora her alanda daha güzel, daha yaşanabilir bir Düzce bırakmak için çaba gösteriyoruz.

ÖZLÜ, KENT KONSEYİ İLE BULUŞTU

Düzce Kent Konseyi Yürütme Kurulu Toplantısı, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, Kent Konseyi'nin 2 Eylül 2021 Perşembe günü genel kurul yapması karara bağlandı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Kent Konseyi Yürütme Kurulu toplantısına katılarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Düzce Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya Başkan Özlü'nün yanı sıra, Kent Konseyi

Başkanı Ali Dilber, İl Sağlık Müdürü Dr. Yasin Yılmaz, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nuran Kartal, Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Hanife Gür, Kent Konseyi Genel Sekreteri Feride Güçlü ile yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı.

Başkan Özlü, toplantıda slayt eşliğinde 28 aylık görev süresi boyunca hayata geçen, halen devam eden ve yapılacak olan projelere yönelik sunum gerçekleştirdi. 2022 yılı bütçe talebinin de ele alındığı toplantıda, dağ çileği köyüne yönelik yapılması

düşünülen çalışmalar da masaya yatırıldı. Yürütme kurulu toplantısında 2 Eylül Perşembe günü genel kurulun yapılması da kararlaştırıldı. Toplantının son bölümünde Kent Konseyi Gençlik Meclisi üyeleri ile bir araya gelen Başkan Özlü, gençlerin istek ve taleplerini tek tek dinledi.



Düzce Ulaşım A.Ş.'yi Kurarak;

Otobüslerimizin tamamını yenileyerek araç sayımızı iki katına çıkardık. Araçlar küçüldüğü için sefer sayılarını arttırdık. 30 bin olan günlük yolcu sayısı için en uygun modeli belirledik.

ÇÖZÜM PROJELERİNİ MASAYA YATIRDILAR

SOKAK HAYVANLARI İÇİN BULUŞTULAR

Düzce Belediyesi, sokak hayvanlarına yönelik gerçekleştirdiği çalışmalarına bir yenisini daha ekliyor. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle bir araya gelen il genelindeki paydaşlar, sokak hayvanlarının durumu, tedavileri ve aşılınmalarına yönelik atılacak adımları görüştü.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, sokak hayvanları sorununa yönelik girişimlerde bulunmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Başkan Özlü, her kesimin üzerine düşen görevleri yerine getirmesi adına birlikte hareket edilmesi gerekliliğini ifade etti.

Başkan Özlü, Prof.Dr. Erol Güngör Kültür Merkezinde

bir araya geldiği ilçe belediye başkanları, il özel idaresi temsilcileri, Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ve hayvansever derneklerinin yetkilileri ile bir araya geldi.

Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi ve Geçici Bakımevinin faaliyete geçirilmesinin ardından alt yapı konusunda sıkıntıların

çözüldüğüne işaret eden Başkan Özlü, il genelinde sokak hayvanlarının kısırlaştırılmasına yönelik sağlam bir mekanizma tesis edilmesinin gerekliliğine değindi.

“ORTAK BİR ÇÖZÜM BULMALIYIZ” Başta İlçe belediyeleri olmak üzere Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğünün

yaptığı ve bundan sonraki süreçte yapacağı çalışmalara yönelik değerlendirmelerde bulunan Özlü, “Sokak hayvanları ile ilgili en önemli konumuz, yakalama ve aşılama yapılması konusudur. Sokak hayvanları konusunda ortak hareket etmemiz gerekiyor. Düzce Belediyesi

olarak deneyimlerimizi, teknik ekipmanlarımızı ve ekiplerimizi diğer paydaşlarımız ile paylaşmaya hazırız. Can dostlarımız olan sokak hayvanlarının yaşam haklarını gözeterek en uygun çalışma modelini birlikte gerçekleştireceğiz” dedi.



📍 Katı Atık Ayrıştırma İşleme ve Enerji Üretim Tesisi



Düzce Belediyesi

f t i /duzcebl

DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORUZ


Dr. Faruk Özlü
Düzce Belediye Başkanı